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PUD sep2023166 166-PUD-D-PUD-01

PUD

CONSTRUIRE COMPLEX TURISTIC, IMPREJMUIRE
LA STRADA SI ORGANIZARE DE SANTIER

TATUSESCU Mihai

BRASOV, Str. Poiana Soarelui FN, CF168899 BRASOV

arh. Mihai ROSCA

SITUATIA EXISTENTA, INCADRARE
arh. Mihai ROSCA
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CF 131467 BRASOV

proprietar UAT Brasov
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strada prevazuta in PUZ POIANA in vigoare

(vezi Incadrare in PUZ - alaturata planului)

cota 1/4 Mihai TATUSESCU

1:500

INCADRARE IN PUZ     sc. 1:5000

INCADRARE IN ZONA    sc. 1:10000

Conform documentatiei PUZ - "FINALIZARE PUZ POIANA BRASOV" aprobat
prin HCL Brasov 647/2010 - terenul se incadreaza in subzona

ZT2a - ZONA TURISM 2a
- functiuni admise: constructii turistice, pensiuni, case de vacanta si dotari
aferente, restaurante, spatii de protocol, spatii ingrijire si intretinere corporala,
spatii verzi amenajate:
Utilizari admise cu conditionari: servicii de sanatate, comerti si inchiriere
echipament sportiv, pregatire si formare profesionala
Utilizari interzise: activitati poluante, cu risc tehnologic, anexe cresterea
animalelor, depozitare en-gros etc.
H cornisa max 11m de la CTA _ H max 15m de la CTA
regim de inaltime max D+P+2+M
spatii plantate - min 40%
POTmax 25%, CUTmax. 1.0
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PUD

CONSTRUIRE COMPLEX TURISTIC, IMPREJMUIRE
LA STRADA SI ORGANIZARE DE SANTIER

TATUSESCU Mihai

BRASOV, Str. Poiana Soarelui FN, CF168899 BRASOV

arh. Mihai ROSCA

REGLEMENTARI URBANISTICE
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A3(420*297mm)

95
1012,6

82
1014,6

9
1014,99

1941014,494
1012,78

811014,74651014,47

63
1014,75

54
1016,59

44
1016,67

41
1015,86

17
1015,01

101014,91

8
1015,039

7
1015,013

6
1014,992

4
1015,348

31014,951

1
1014,747

189
1015,57

172
1016,03

170
1015,44

123
1011,99

104
1011,86

99
1012,28798

1012,399

97
1012,487

881014,268
871014,343

851014,467

80
1014,746

79
1014,389

781014,387

76
1014,118

751014,031
741013,917

71
1012,721

64
1014,641

621014,986

59
1017,615

58
1017,559

57
1017,521

56
1017,531

55
1017,139

51
1016,057

49
1016,649

47
1016,996

45
1017,373

43
1015,888 40

1016,398

38
1017,153

37
1017,378

36
1016,285

35
1015,873

311015,214

301015,399

27
1014,697

261014,964
251015,023241015,045

221015,113

21
1014,747

20
1014,847

19
1014,962

18
1014,955

16
1015,152

14
1014,974

131014,99212
1014,974

111014,913

200
1013,153

195
1014,027

1931014,812

192
1015,191

190
1015,799

187
1015,081

185
1014,633

183
1014,312

179
1014,926

178
1015,271

177
1015,441

176
1015,795

175
1016,107

173
1016,407

171
1015,777

169
1015,126

167
1014,762

164
1015,615

163
1015,849

162
1016,165

161
1016,502

159
1017,114

157
1016,825

156
1016,505

155
1016,175

1541016,077

153
1015,845

147
1016,366

142
1017,223

141
1017,354

139
1017,508

138
1017,211

137
1017,041

136
1016,893

135
1017,471

134
1015,543

130
1011,043

129
1011,009

128
1010,622

126
1012,002

125
1012,283

124
1012,364

120
1011,399

119
1011,702116

1011,246

113
1010,564

112
1010,702

1111010,835
110 1011,008

106 1011,507

105
1011,994 102

1011,774

101
1011,966

100
1012,099

2000
1015,652

331015,2

46
1017,38

32
1017,63

5
1015,517

151
1016,67

96
1012,637

93
1013,744

92
1013,829

91
1013,701

90
1013,863

891014,185

861014,432

73
1013,577

72
1013,624

70
1012,619

61
1017,559

60
1017,545

421015,431

341015,307

291015,471

28
1014,624

23
1015,109

15
1015,296

206
1014,332

205
1014,282

204
1012,181

203
1011,574

202
1012,083

201
1012,491

199
1013,162

198
1012,813

197
1013,461

1961013,779

191
1015,469

182
1014,009

181
1013,673

180
1014,529 168

1014,941

1661015,187

165
1015,551

160
1016,712

158
1016,956

152
1016,021

149
1017,525

148
1016,648

146
1016,556

145
1016,773

144
1017,049

140
1017,587

133
1015,487

132
1015,498

131
1014,177

127
1010,837

122
1011,878

121
1011,022

118
1011,625

117
1011,232

115
1010,864114

1010,444

109
1010,742

108
1010,715

107
1011,526

1031011,916

1000
1014,439

8
1014.252

9 1014.338

10
1014.417

11
1014.404

12
1014.196

13
1013.914

14
1014.025

15
1014.336

16
1013.779

17
1013.938

18
1014.048

19
1013.889

20
1014.155

21
1015.019

22
1015.145

23
1015.335

241015.39

25
1015.481

26
1015.422

27
1015.737

28 1015.769
29
1015.756

30
1015.686

31
1015.917

32
1015.96

33
1016.217

34
1013.746

1014.522
38
1014.538

39
1014.564

40
1014.591

41
1014.583

43
1014.63

44
1014.488

45
1014.208

461013.95747
1014.026

48
1014.095

49
1014.517

50
1014.55

51
1014.623

52
1014.795

531014.93

541014.984

55
1015.067

56
1015.147

57
1015.259

58
1015.438

59
1015.587

60
1015.696

61
1015.768

62
1016.363

63
1016.24564

1016.403

65
1017.137

66
1017.096

67
1017.079

68
1017.21169

1017.54

70
1016.992

71
1016.586

72
1016.052

73
1015.834

74
1015.878

75
1015.636

76
1015.57

77791015.339

80
1014.821

81
1014.631

82
1014.595

83
1014.868

84
1014.545

85
1014.383

91
1015.145

95
1012.17

96
1011.60797

1011.516

98
1011.255

99
1011.443

10
16

,0
0

10
15
,0
0

10
17

,0
0

10
14

,2
5

10
14

,0
0

10
12

,0
0

10
13

,0
0

1011,00

10
17
,0
0

9

8

7

6

5

4

3

2

1

13

12

11

10

C1

CF 106545 BV

CF 106544 BV

CF 140434 BV

CF
 1
48

10
6 

BV

CF
 1
07

67
2 

BV

CF
 1
111
55

 B
V

CF 106708 BV

CF 138258 BV

St
ra

da
 Va

lea
 Lu

ng
a

St
ra

da
 Va

lea
 Lu

ng
a

pensiune

C1
pensiune

Limita REGLEMENTARI

Ax drum

Margine drum

Limite cadastrale

curti constructii

Legenda:

arbore (foioase / conifere)

alee pietonala ocazional carosabila
accesibila autoutilitare inteventie

drum - dom. public al mun. Brasov

perimetru edificabil

perimetru in care se poate
atinge inaltimea de 15m de la
CTA

Stalp iluminat

Nr.top.:14208/5/2/1/1/1/1/1/1/b/1/1/1/1
CF 131467 BRASOV

proprietar UAT Brasov

m
in 6.0

m
in 6.5

65

135

55
75

6

55
75

5 5

7 5

9

15

6

15

6

40m

R 2.5

R 6.00

R 9.50

R 9.50

R 6.00
R 6.00

R 6.00

R 6.00

R 6.00

R 6.00

iesire autoturisme - le
gatura obligatoriu dreapta

lim
ita perim

etru edificabil suprateran

REGLEMENTARI URBANISTICE

BILANT TERITORIAL de indeplinit

construcƟi
plaƞorme / circulaƟi

TOTAL ZONA REGLEMENTATA 2928   100%

DESTINATIE

mp %

existent

0%

propus
max./min.

mp %
max.25%

0 0% nereglementat prin PUZ

2928   100%
spaƟi verzi / plantate 2928 100%

0

POT
max. 25%

(conf. PUZ)

CUT
max. 1

(conf.PUZ)

min. 40%

max.732 mp
nereglementat prin PUZ

min. 1171.2mp

0 52 101 20m

zona in care se poate atinge

hmax 15m de la CTA

1

2

44.56

17,39

8,33

7,73

6,
09

60
,08

7,2
9

30,92

22,04

6,
03

22,53

CF 168899 BRASOV

CF 106547 BV (DRUM)

S
tr

a
da

 P
oi

a
na

 S
oa

re
lu

i

S=2928mp
Mihai TATUSESCU

12
.4
8

12
.3
8

38
.7
9

cota 1/4 Mihai TATUSESCU

con
str

uct
ie 

pe 
lot

 in
vec

ina
t

constructie pe lot invecinat

circulatie prevazuta in PUZ POIANA in vigoare

(nereglementata prin prezenta documentatie)

(pietonal - ocazional carosabil)

Profil 1

aprox.55 min.6 aprox.55

min. 2*H/2 +6m

min. 2*H/2 +6m

m
ax

11

al
ee

 p
ie

to
na

la
oc

az
io

na
l

ca
ro

sa
bi

la
(in

fra
st

ru
ct

. t
ra

fic
 g

re
u)

co
ns

tru
ct

ie

co
ns

tru
ct

ie

Profil 2
(conf. PUZ - tip D)

15 6 15

m
ax

11

min. H/2 9

tro
tu

ar

ca
ro

sa
bi

l

co
ns

tru
ct

ie

1:500



GSPublisherVersion 1768.0.79.99

nr. proiect faza nr. plansadata scara format

S.C. INSERT STUDIO S.R.L.
500177 Brasov,    Grivitei 47, Bl.32, Sc.B, A18

proiectat

desenat

ARHITECTURA:

J08/3641/1992
office@insertstudio.roRO3048763

tel: 0740246041

plansa

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate, partial sau in intregime, decat cu acordul scris al INSERTstudio si nu pot fi folosite in alt scop decat cel pentru care au fost elaborate. Plansele autentice poarta in original semnatura arhitectului si stampila INSERTstudio.

PUD sep2023166 166-PUD-D-PUD-04
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CONSTRUIRE COMPLEX TURISTIC, IMPREJMUIRE
LA STRADA SI ORGANIZARE DE SANTIER

TATUSESCU Mihai

BRASOV, Str. Poiana Soarelui FN, CF168899 BRASOV

arh. Mihai ROSCA

REGLEMENARI JURIDICE
arh. Mihai ROSCA

A3(420*297mm)

95
1012,6

82
1014,6

9
1014,99

1941014,494
1012,78

811014,74651014,47

63
1014,75

54
1016,59

44
1016,67

41
1015,86

17
1015,01

101014,91

8
1015,039

7
1015,013

6
1014,992

4
1015,348

31014,951

1
1014,747

189
1015,57

172
1016,03

170
1015,44

123
1011,99

104
1011,86

99
1012,28798

1012,399

97
1012,487

881014,268
871014,343

851014,467

80
1014,746

79
1014,389

781014,387

76
1014,118

751014,031
741013,917

71
1012,721

64
1014,641

621014,986

59
1017,615

58
1017,559

57
1017,521

56
1017,531

55
1017,139

51
1016,057

49
1016,649

47
1016,996

45
1017,373

43
1015,888 40

1016,398

38
1017,153

37
1017,378

36
1016,285

35
1015,873

311015,214

301015,399

27
1014,697

261014,964
251015,023241015,045

221015,113

21
1014,747

20
1014,847

19
1014,962

18
1014,955

16
1015,152

14
1014,974

131014,99212
1014,974

111014,913

200
1013,153

195
1014,027

1931014,812

192
1015,191

190
1015,799

187
1015,081

185
1014,633

183
1014,312

179
1014,926

178
1015,271

177
1015,441

176
1015,795

175
1016,107

173
1016,407

171
1015,777

169
1015,126

167
1014,762

164
1015,615

163
1015,849

162
1016,165

161
1016,502

159
1017,114

157
1016,825

156
1016,505

155
1016,175

1541016,077

153
1015,845

147
1016,366

142
1017,223

141
1017,354

139
1017,508

138
1017,211

137
1017,041

136
1016,893

135
1017,471

134
1015,543

130
1011,043

129
1011,009

128
1010,622

126
1012,002

125
1012,283

124
1012,364

120
1011,399

119
1011,702116

1011,246

113
1010,564

112
1010,702

1111010,835
110 1011,008

106 1011,507

105
1011,994 102

1011,774

101
1011,966

100
1012,099

2000
1015,652

331015,2

46
1017,38

32
1017,63

5
1015,517

151
1016,67

96
1012,637

93
1013,744

92
1013,829

91
1013,701

90
1013,863

891014,185

861014,432

73
1013,577

72
1013,624

70
1012,619

61
1017,559

60
1017,545

421015,431

341015,307

291015,471

28
1014,624

23
1015,109

15
1015,296

206
1014,332

205
1014,282

204
1012,181

203
1011,574

202
1012,083

201
1012,491

199
1013,162

198
1012,813

197
1013,461

1961013,779

191
1015,469

182
1014,009

181
1013,673

180
1014,529 168

1014,941

1661015,187

165
1015,551

160
1016,712

158
1016,956

152
1016,021

149
1017,525

148
1016,648

146
1016,556

145
1016,773

144
1017,049

140
1017,587

133
1015,487

132
1015,498

131
1014,177

127
1010,837

122
1011,878

121
1011,022

118
1011,625

117
1011,232

115
1010,864114

1010,444

109
1010,742

108
1010,715

107
1011,526

1031011,916

1000
1014,439

8
1014.252

9 1014.338

10
1014.417

11
1014.404

12
1014.196

13
1013.914

14
1014.025

15
1014.336

16
1013.779

17
1013.938

18
1014.048

19
1013.889

20
1014.155

21
1015.019

22
1015.145

23
1015.335

241015.39

25
1015.481

26
1015.422

27
1015.737

28 1015.769
29
1015.756

30
1015.686

31
1015.917

32
1015.96

33
1016.217

34
1013.746

1014.522
38
1014.538

39
1014.564

40
1014.591

41
1014.583

43
1014.63

44
1014.488

45
1014.208

461013.95747
1014.026

48
1014.095

49
1014.517

50
1014.55

51
1014.623

52
1014.795

531014.93

541014.984

55
1015.067

56
1015.147

57
1015.259

58
1015.438

59
1015.587

60
1015.696

61
1015.768

62
1016.363

63
1016.24564

1016.403

65
1017.137

66
1017.096

67
1017.079

68
1017.21169

1017.54

70
1016.992

71
1016.586

72
1016.052

73
1015.834

74
1015.878

75
1015.636

76
1015.57

77791015.339

80
1014.821

81
1014.631

82
1014.595

83
1014.868

84
1014.545

85
1014.383

91
1015.145

95
1012.17

96
1011.60797

1011.516

98
1011.255

99
1011.443

Limita REGLEMENTARI

Ax drum

Margine drum

Limite cadastrale

proprietate privata a pers fizice si
juridice

Legenda:

arbore (foioase / conifere)

10
16

,0
0

10
15
,0
0

10
17

,0
0

10
14

,2
5

10
14

,0
0

10
12

,0
0

10
13

,0
0

1011,00

10
17
,0
0

9

8

7

6

5

4

3

2

1

13

12

11

10

C1

CF 106545 BV

CF 106544 BV

CF 140434 BV

CF
 1
48

10
6 

BV

CF
 1
07

67
2 

BV

CF
 1
111
55

 B
V

CF 106708 BV

CF 138258 BV

St
ra

da
 Va

lea
 Lu

ng
a

St
ra

da
 Va

lea
 Lu

ng
a

pensiune

C1
pensiune

alee pietonala ocazional carosabila
proprietate privata

drumeniul UAT Brasov

Nr.top.:14208/5/2/1/1/1/1/1/1/b/1/1/1/1
CF 131467 BRASOV

proprietar UAT Brasov
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nr. proiect faza nr. plansadata scara format

S.C. INSERT STUDIO S.R.L.
500177 Brasov,    Grivitei 47, Bl.32, Sc.B, A18

proiectat

desenat

ARHITECTURA:

J08/3641/1992
office@insertstudio.roRO3048763

tel: 0740246041

plansa

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate, partial sau in intregime, decat cu acordul scris al INSERTstudio si nu pot fi folosite in alt scop decat cel pentru care au fost elaborate. Plansele autentice poarta in original semnatura arhitectului si stampila INSERTstudio.

PUD sep2023166 166-PUD-D-PUD-05

PUD

CONSTRUIRE COMPLEX TURISTIC, IMPREJMUIRE
LA STRADA SI ORGANIZARE DE SANTIER

TATUSESCU Mihai

BRASOV, Str. Poiana Soarelui FN, CF168899 BRASOV

arh. Mihai ROSCA

POSIBILITATI DE MOBILARE URBANISTICA
arh. Mihai ROSCA

A3(420*297mm)
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Nr.top.:14208/5/2/1/1/1/1/1/1/b/1/1/1/1
CF 131467 BRASOV

proprietar UAT Brasov
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circulatie prevazuta in PUZ POIANA in vigoare

(nereglementata prin prezenta documentatie)

cota 1/4 Mihai TATUSESCU
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SoluƟa de arhitectura etapa
DTAC va respecta Ɵpologia de rezolvare
arhitecturala ilustrata in PUD.

In etapa DTAC se pot face modificari de
soluƟe, numai cu urmatoarele condiƟi:
- respectarea reglementarilor PUD,
- acordul CTATU asupra noii soluƟi de
arhitectura.
Aceasta situaƟe nu va necesita
reluarea/revizuirea documentaƟei de
urbanism.
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S.C. INSERT STUDIO S.R.L.
500177 Brasov,    Grivitei 47, Bl.32, Sc.B, A18

proiectat

desenat

ARHITECTURA:

J08/3641/1992
office@insertstudio.roRO3048763

tel: 0740246041

plansa

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate, partial sau in intregime, decat cu acordul scris al INSERTstudio si nu pot fi folosite in alt scop decat cel pentru care au fost elaborate. Plansele autentice poarta in original semnatura arhitectului si stampila INSERTstudio.

PUD sep2023166 166-PUD-D-PUD-06

PUD

CONSTRUIRE COMPLEX TURISTIC, IMPREJMUIRE
LA STRADA SI ORGANIZARE DE SANTIER

TATUSESCU Mihai

BRASOV, Str. Poiana Soarelui FN, CF168899 BRASOV

arh. Mihai ROSCA

SIMULARI 3D.1
arh. Mihai ROSCA

A3(420*297mm)-:--
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nr. proiect faza nr. plansadata scara format

S.C. INSERT STUDIO S.R.L.
500177 Brasov,    Grivitei 47, Bl.32, Sc.B, A18
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desenat

ARHITECTURA:

J08/3641/1992
office@insertstudio.roRO3048763

tel: 0740246041

plansa

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate, partial sau in intregime, decat cu acordul scris al INSERTstudio si nu pot fi folosite in alt scop decat cel pentru care au fost elaborate. Plansele autentice poarta in original semnatura arhitectului si stampila INSERTstudio.

PUD sep2023166 166-PUD-D-PUD-07

PUD

CONSTRUIRE COMPLEX TURISTIC, IMPREJMUIRE
LA STRADA SI ORGANIZARE DE SANTIER

TATUSESCU Mihai

BRASOV, Str. Poiana Soarelui FN, CF168899 BRASOV

arh. Mihai ROSCA

SIMULARI 3D.2
arh. Mihai ROSCA

A3(420*297mm)-:--
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S.C. INSERT STUDIO S.R.L.
500177 Brasov,    Grivitei 47, Bl.32, Sc.B, A18

proiectat

desenat

ARHITECTURA:

J08/3641/1992
office@insertstudio.roRO3048763

tel: 0740246041

plansa

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate, partial sau in intregime, decat cu acordul scris al INSERTstudio si nu pot fi folosite in alt scop decat cel pentru care au fost elaborate. Plansele autentice poarta in original semnatura arhitectului si stampila INSERTstudio.

PUD sep2023166 166-PUD-D-PUD-08

PUD

CONSTRUIRE COMPLEX TURISTIC, IMPREJMUIRE
LA STRADA SI ORGANIZARE DE SANTIER

TATUSESCU Mihai

BRASOV, Str. Poiana Soarelui FN, CF168899 BRASOV

arh. Mihai ROSCA

SIMULARI 3D.3
arh. Mihai ROSCA

A3(420*297mm)-:--
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S.C. INSERT STUDIO S.R.L.
500177 Brasov,    Grivitei 47, Bl.32, Sc.B, A18

proiectat

desenat

ARHITECTURA:

J08/3641/1992
office@insertstudio.roRO3048763

tel: 0740246041

plansa

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate, partial sau in intregime, decat cu acordul scris al INSERTstudio si nu pot fi folosite in alt scop decat cel pentru care au fost elaborate. Plansele autentice poarta in original semnatura arhitectului si stampila INSERTstudio.
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desenat

ARHITECTURA:

J08/3641/1992
office@insertstudio.roRO3048763

tel: 0740246041

plansa

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate, partial sau in intregime, decat cu acordul scris al INSERTstudio si nu pot fi folosite in alt scop decat cel pentru care au fost elaborate. Plansele autentice poarta in original semnatura arhitectului si stampila INSERTstudio.
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tel: 0740246041

plansa

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate, reproduse sau utilizate, partial sau in intregime, decat cu acordul scris al INSERTstudio si nu pot fi folosite in alt scop decat cel pentru care au fost elaborate. Plansele autentice poarta in original semnatura arhitectului si stampila INSERTstudio.
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